
Uchwała Nr II/14/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 22 grudnia 2014r.

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

Na podstawie § 3 pkt. 5 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

§1.
Deleguje się na miesiąc styczeń 2015 r. do prac w komisjach powoływanych przez jednostki 

miejskie niżej wymienionych Członków Rady Dzielnicy XVII:

1. Adamczyk Sebastian
2. Dziedzic Andrzej
3. Frankiewicz Katarzyna
4. Jaworski Dariusz
5. Kawa Jan
6. Kubik Tomasz
7. Łatka Rafał
8. Michalczyk Andrzej
9. Musiałek Rafał
10. Pitala Kamil
11. Rajski Stanisław
12. Rojewski Grzegorz
13. Sęk Łukasz
14. Stroński Stanisław
15. Wojnarski Wiesław
16. Woźniczka Aleksandra
17. Wójcik Jerzy
18. Zaleński Leszek
19. Ziętara Teresa
20. Zdziebko Aleksander

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr II/14/2014
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

